Заявление Слушателя
Школы Астрологии и Практической Психологии

Общества «Selēna Plus»

Прошу принять меня слушателем:

на ______ курс Общей Астрологии, ________ семестр,
слушателем спецкурса (ов) _____________________________________________________________________

Foto

слушателем курса (ов)  _________________________________________________________________________

Сведения о себе:

Фамилия, имя (персональный код) ______________________________________________________________
Контактный телефон, e-mail  ____________________________________________________________________
Дата рождения (год, месяц, число, время) ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
Образование ________________________________________________________________________________
Профессия ___________________________________________________________________________________

Уровень владения астрологией (выбрать нужный курс):
⁭ 1 курс ⁭ 2 курс ⁭ 3 курс ⁭ 4 курс ⁭ Дипломант

⁭ Спецкурс __________________________________________________________________________________

Удобное время учебы (выберите предпочтительное время):

 Полный курс. Рабочий день с 18.00 до 21.00. Два раза в неделю.
 Полный курс. Рабочий день с 10.00 до 13.00. Два раза в неделю.
 Полный курс. Суббота с 10.00 до 17.00.

.00. Раз в месяц.
  график.
 С  к
Рабочий 1.00. Один раз

⁭Медицинска я ⁭А  ⁭Символизм огов

Сокращенный курс Астрологии (без общеобразовательных дисциплин).
Суббота с 10.00 до 13.00.

 Заочное обучение. Последнее воскресенье месяца с 10.00 до 17
Заочное дистанционное обучение. Индивидуальный
пецкурсы (4 – 6 месяцев каждый урс).

 день с 18.00 до 2  в неделю.

я астрологи строминералогия  для астрол

⁭Бизнес-астрология ⁭Нумерология ⁭Психология личности

⁭Хор огия ⁭  арная астрол Теория символов ⁭Соционика

⁭Транзиты ⁭Градусология ⁭
взаимоотношений

Психология межличностных

⁭Ректификация ⁭Физиогномика ⁭Кармическая астрология

 Дип

ной работы на зва астрологии»;
ой работы на зва  астропсихологии»;

бот нералогии»
 Курс

⁭Минералогия. ⁭Философия

⁭Бухгалтерия

ломант

 Индивидуальный график;
 Помощь куратора дипломной работы;
 Рецензия Московской Академии Астрологии;
 Защита диплом ние «Бакалавр
 Защита дипломн ние «Бакалавр
 Защита дипломной ра
ы

ы на звание «Бакалавр астроми .
 (2 – 6 месяцев)

Сакральный камень оккультизма коммерсанта
⁭Символизм камня. Практика

консультирования
⁭Цветовой спектр человека.

Цветотерапия.
⁭Рисование.
Арттерапия

⁭Геммология ⁭Практическая стоунтерапия ⁭Тренинг личностного роста

Подпись ___________________________________ Дата _____________________________